АКТ
приема-передачи трактора

	г. _______________
	[bookmark: _GoBack]___.___.20___ г.

__________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ___________________________________, с одной стороны, и ________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

В соответствии с Договором купли-продажи трактора № ___ от «___» _____________ 20___ г. Продавец передает, а Покупатель принимает трактор марки (модели) _____________, цвет _____________, идентификационный номер (VIN) _____________, год выпуска _____________, двигатель № _____________, шасси (рама) № _____________, кузов № _____________, коробка передач № _____________, мощность двигателя _____________.

С трактором передаются следующие документы: Свидетельство о регистрации машины _____________ выдан _____________, Паспорт самоходной машины _____________ выдан _____________.

Запасные части, аксессуары, дополнительное оборудование:

	n/n
	Название, марка
	Кол-во

	1.

	2.

	3.

Общее техническое состояние транспортного средства на момент передачи __________________________________

Претензии по внешнему виду, техническому состоянию и комплектации __________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

Подписи:

Передал:               ______________________ / ______________________

Принял:                 ______________________ / ______________________